



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 25... maja 2017 r.

L.dz./17

FZF-449117

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa amunicji”, nr sprawy – 78/Cut/17/ŁW

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp. informuje, o udzielonych odpowiedziach i zmianach SIWZ w następującym zakresie:

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 – ustawa Pzp.) przekazuje treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

PYTANIE 1

Dot. Rozdział VII SIWZ. Czy Zamawiający wymaga, aby określone w pkt. 5 dokumenty zostały złożone wraz z ofertą, czy też na późniejsze żądanie.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 1:

Dokumenty określone w pkt. 5 Zamawiający będzie żądał na etapie oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu przez Wykonawcę. W powyższym postępowaniu z uwagi na zastosowanie art. 24 aa ustawy Pzp Zamawiający będzie wymagał powyższej dokumentacji od Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza.

PYTANIE 2:

Dot. Załącznik nr 3 do SIWZ, Zadanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza lakierowaną łuskę wyłącznie wewnątrz szyjki łuski?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 2:

Zamawiający wyjaśnia że dopuszcza lakierowanie wewnątrz szyjki łuski. Niedopuszczalne jest lakierowanie zewnętrznej powierzchni łuski.

PYTANIE 3:

Dot. Załącznik 3 do SIWZ, Zadanie 4.

- Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję masy pocisku w wysokości $11.3 \pm 0,032g$?
- Czy Zamawiający dopuszcza niezawodność działania naboju w zakresie temperatur od $-21^{\circ}C$ do $+21^{\circ}C$
- Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację parametru „opóźniony strzał” poprzez dodanie” t.j. średni czas balistyczny > 3 milisekund” ?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 3:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie pkt a) masy pocisku w wysokości $11.3 \pm 0,032g$.

Zamawiający wyjaśnia że w zakresie pkt b) podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany i wprowadza zapis „opóźniony strzał” t.j. średni czas balistyczny nie może przekraczać 3 milisekund”

PYTANIE 4:

Dot. Załącznik 3 do SIWZ, Zadanie 6.

- a. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję masy pocisku w wysokości $16.2 \pm 0,032g$?
- b. Czy Zamawiający dopuszcza niezawodność działania naboju w zakresie temperatur od -21°C do +21°C
- c. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację parametru „opóźniony strzał” poprzez dodanie” t.j. średni czas balistyczny > 5 milisekund” ?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 4:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie pkt a) masy pocisku w wysokości $16.2 \pm 0,032g$.

Zamawiający wyjaśnia że w zakresie pkt b) podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający dokonuje zmiany i wprowadza zapis „opóźniony strzał” t.j. średni czas balistyczny nie może przekraczać 4 milisekund”

PYTANIE 5:

Dot. Załącznik 3 do SIWZ, Zadanie 7.

- a. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację parametru „opóźniony strzał” poprzez dodanie” t.j. średni czas balistyczny > 4 milisekund” ?

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 5:

Zamawiający dokonuje zmiany i wprowadza zapis „opóźniony strzał” t.j. średni czas balistyczny nie może przekraczać 4 milisekund

PYTANIE 6:

Zamawiający wyznaczył końcowy termin realizacji zamówienia do dnia 17 listopada 2017 r. Dotrzymanie tak krótkiego terminu realizacji zamówienia nie jest możliwe z uwagi na znaczące obłożenie fabryk amunicji zamówieniami powodującymi, że czas oczekiwania na przystąpienie do realizacji takiego zamówienia wynosi kilka – kilkanaście miesięcy.

Ponadto należy zauważyć, że termin wykonania zamówienia jest jednym z najistotniejszych czynników kształtujących krąg potencjalnych wykonawców mogących skutecznie złożyć ofertę oraz wpływających na poziom oferowanych przez nich cen. Zatem termin ten powinien być wyznaczony w sposób zapewniający możliwie szeroki udział zainteresowanych podmiotów w postępowaniu.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SIWZ poprzez wyznaczenie terminu realizacji umowy na dzień 31 grudnia 2017 r.

ODPOWIEDZ PYTANIE NR 6:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komenda Powiatowej Policji
Wz. M. Kojak
Krzysztof LUCHOWSKA